ДУБРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
28.09.2021                                                                                                     №202

п. Дубровка

О внесении изменений в решение Дубровской сельской Думы
от 22.03.2019 №90 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих администрации Дубровского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Кировской области от 08.10.2007 №171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области», и на основании постановления Правительства Кировской области от 12.04.2011 №98/120    «О расходах на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, учитываемых при установлении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Кировской области» Дубровская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в решение Дубровской сельской Думы от 22.03.2019 №90 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих администрации Дубровского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.2. приложения №2 изложить  в следующей редакции:
«1.2. Ежемесячная надбавка за особые условия муниципальной службы:
	Наименование должностей
	Размер надбавки к должностному окладу (%)

	Ведущий специалист
	120

	Специалист 1 категории
	90

1.2. Пункт 1.4 приложения №2 изложить  в следующей редакции:
«1.4. Ежемесячное денежное поощрение:

	Наименование должностей
	Размер надбавки к должностному окладу (%)

	Ведущий специалист
	230

	Специалист 1 категории
	210

1.3. Подпункт 3.3. пункта 3 приложения №2 изложить в следующей редакции:
«3.3. Ежемесячного денежного поощрения в размере двадцати четырех должностных окладов».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия             и распространяется на правоотношения,  возникшие с 01.09.2021.

Председатель Дубровской
сельской Думы                                                                    Н.А.Широкова

Глава Дубровского                                                                                         сельского поселения                                                                           В.В. Вдовкин

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Дубровского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и размещению на официальном сайте администрации Белохолуницкого муниципального района в сети «Интернет» www.bhregion.ru